ad eventuali riunioni collegiali di progetto indette e comunicate dalla Dirigente Scolastica. 

Art. 4 - COMPENSO, PAGAMENTO E COPERTURE ASSICURATIVE 

Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 50,00 (euro cinquanta,00), per un 

massimo di ore pari a n. 45, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.250,00 (euro 

duemiladuecentocinquanta,00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate. 

Il contratto non dà luogo ad alcun trattamento previdenziale e/o assistenziale né a trattamento di fine rapporto 

in favore del Professionista il quale provvederà in proprio ad eventuali coperture assicurative per infortuni e